(http://www.mot.gov.cn)

关于公布2020年度公路水运工程试验检测信用评价结果的通知

各有关单位、人员：

　　根据《交通运输部关于印发<公路水运工程试验检测信用评价办法>的通知》（交安
监发﹝2018﹞78号）有关规定，按照《关于2020年度公路水运工程试验检测信用评价
工作有关事项的通知》（质监综函[2020] 2号）的有关要求，我司在汇总2020年度各省
试验检测信用评价结果的基础上，结合日常检查掌握的相关信用信息，对甲级（专项）
等级的试验检测机构、试验检测师（试验检测工程师）的信用结果进行了复核评价，经
公示并对有关申（投）诉的信用结果进行核实确认，现将2020年度试验检测信用评价结
果予以公布。有关事项通知如下：
　　一、2020年度信用评价结果公示期间，共受理7家试验检测机构申诉事项，其中4项
成立、3项不成立；7名试验检测师（试验检测工程师）申诉事项，其中5项成立、2项不
成立。针对申诉成立的事项，取消了相应信用扣分。
　　二、信用评价结果可通过“公路水运工程试验检测管理信息系统”
（https://www.jtsyjc.net (https://www.jtsyjc.net)，以下简称管理系统）首页右侧中
间“试验检测机构查询”和“试验检测人员查询”专栏，按要求输入相应机构或人员有
关信息进行查询。属于省级交通质监机构发布范围的乙级和丙级试验检测机构、助理试
验检测师（试验检测员）的信用评价结果也可登录管理系统进行查询，查询方式同上。
　　三、各省级交通质监机构要重视试验检测行业基础数据的采集、管理和维护工作，
加强对管理系统中等级管理信息数据的更新维护，并督促等级试验检测机构及时维护其
相关信息。
　　四、下一年度的信用评价工作，各省级交通质监机构应确保试验检测信用评价采集
数据的准确性及覆盖面，准确记录在督查、检查等监管过程中发现的失信行为，及时、
准确地录入信用评价信息。同时，确保信用评价采信依据可靠，结果公正、客观。
　　五、下一年度的信用评价信息填报工作从上一年度信用评价结果公布之日起自动开
启。

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6465

http://www.mot.gov.cn/
https://www.jtsyjc.net/